

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 34 18 75 17

Carl M. Jensen Århus ApS

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.

Glenn M. Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl M. Jensen Århus ApS
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 18 75 17
Stiftet: 27. december 1976
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Glenn Mønster Jensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 1., 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed, land- og skovbrug og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-210.102	-115.789
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Resultat før finansielle poster	-234.102	-139.789
Andre finansielle indtægter	791.009	302.869
Øvrige finansielle omkostninger	-278.218	-186.974
Resultat før skat	278.689	-23.894
2 Skat af årets resultat	-75.284	4.917
Årets resultat	203.405	-18.977
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	203.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.977
Disponeret i alt	203.405	-18.977

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.779.616	14.779.616
Materielle anlægsaktiver i alt	14.779.616	14.779.616
Anlægsaktiver i alt	14.779.616	14.779.616
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	9.039	70.407
5 Tilgodehavende selskabsskat	163.000	195.000
Andre tilgodehavender	75.216	58.484
Periodeafgrænsningsposter	11.061	12.227
Tilgodehavender i alt	258.316	336.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.994.827	6.713.607
Værdipapirer i alt	6.994.827	6.713.607
Omsætningsaktiver i alt	7.253.143	7.049.725
Aktiver i alt	22.032.759	21.829.341

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	371.400	371.400
7	Overført resultat	15.819.102	15.615.697
	Egenkapital i alt	16.190.502	15.987.097
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.543.321	5.532.556
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.543.321	5.532.556
	Gæld til pengeinstitutter	138.771	122.333
	Anden gæld	145.165	173.355
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	14.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.936	309.688
	Gældsforpligtelser i alt	5.842.257	5.842.244
	Passiver i alt	22.032.759	21.829.341
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.000	24.000
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	61.368	-4.917
Udenlandsk udbytte, ej lempelse	13.916	0
	<u>75.284</u>	<u>-4.917</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.779.616	14.779.616
Kostpris ultimo	<u>14.779.616</u>	<u>14.779.616</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.779.616</u>	<u>14.779.616</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	70.407	65.490
Udskudt skat skat af årets resultat	-61.368	4.917
	<u>9.039</u>	<u>70.407</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	9.039	70.407
	<u>9.039</u>	<u>70.407</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>		
5. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat primo	195.000	65.000		
Betalt selskabsskat vedrørende tidligere regnskabsår	-65.000	65.000		
Betalt acontoskat for indeværende år	33.000	65.000		
	<u>163.000</u>	<u>195.000</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	371.400	371.400		
	<u>371.400</u>	<u>371.400</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	15.615.697	15.634.674		
Årets overførte overskud eller underskud	203.405	-18.977		
	<u>15.819.102</u>	<u>15.615.697</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/4 2019	fristet gæld	30/4 2019	30/4 2019
Gæld til pengeinstitutter	5.543.321	0	5.543.321	5.543.321
	<u>5.543.321</u>	<u>0</u>	<u>5.543.321</u>	<u>5.543.321</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdninger med en værdi på 6.995 t.kr. pr. 30. april 2019 er deponeret til sikkerhed for engagement med Nordea Bank Danmark A/S.

Der er afgivet negativ pledge over for Nordea Bank Danmark A/S.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger (jord- og skovområder), som er indregnet til 14.780 t.kr.